
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 Uchwała Nr 18/59/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia  17  lipca 2007 r.
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Kolnie.
 
              Na podstawie art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 ze zm.) i § 2 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855), w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:
 

§ 1.
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Kolnie w składzie:
 

1.                 
 

Bielawski Jerzy - przedstawiciel organu prowadzącego,

2.                 
 

Zacharzewski Wiesław - przedstawiciel organu prowadzącego,

3.                 
 

Ksepka Stefan - przedstawiciel organu prowadzącego,

4.                 
 

Pacewicz Zofia - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,

5.                 
 

Świerzbińska Dorota - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,

6.                 
 

Wydra Grażyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,

7.                 
 

Trzpiot Marianna - przedstawiciel rady pedagogicznej,

8.                 
 

Waszkiewicz Monika - przedstawiciel rady pedagogicznej,

9.                 
 

Charubin Stanisława - przedstawiciel zakładowej organizacji
związkowej.

 
§ 2.

Wyznacza się Jerzego Bielawskiego na przewodniczącego komisji konkursowej.
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda

 
 

Członkowie Zarządu:
1.          Stanisław Wiszowaty   
2.          Jan Lutrzykowski  
3.          Wiesław Zacharzewski  

Metryka strony

Uchwała Nr XVIII/59/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-31
Data modyfikacji: 2007-07-31

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-31

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XVIII/59/07

